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roycket kött de erhålUt Detta år! samt beklått allehanda befattningar 
sannerligen ett mycket gott foretag :nom densamma Han har sålundaDUBUC-SETTLEMENTET.

* ; vant både logefempUr* och sekret era
Men låtom os» nu övergå till bio- \ ** ® m Numer år han dess »tudle- 

gra fiska data över de gamla settlaraa 1«*afä. Inom lokal biblioteket år bad 
Jag vill dock föratskicka den anmärk- l :blåotekarie och sekreterare och han 

Fareuirtdisl rik tet krmg Dubuc: den lokala farmareföreningen cingen. att ingen mannamån gjorts •lllhor åven lokalavdelningen av 8. G
samt att jag naturligen endast varit i • dar han 1906 var ordförande efter 

i stånd att »aga anteckningar av dem. j 8,1 4 flera år fornt varit dess sekrete- 
På rrund av bråd w» överallt tyckes hans energi

rör S.C.T. av REIMAR REMI DAV.

<3
och dera* “Beef-ring" Några biografiska upplysningar 

om en del ar de äkta selliarnas levnadsöden. FÖRST 1 FÄLTET!
som jag traffade
skan med sådden kunde Jag ej kom 1 racka till. och som ledare av möten ar

Cray kan tagas ut på fil vått ning och andra opera-^ 
tet så snart frosten går ur tioner utföras samtidigt. — M 
marken—-minga dagar före en betydi ig besparing a> } 
andra tractor*. Wide Drum kra*L arbete och tid. Andra 
Drive ger oemotståndlig besoaringar realiseras ge 
dragkraft i mjuk. våt jord- nom Cray» styrka och enk- 
min, plöjande lika säkert la konstruktion och genom 
som på torrt land. — Cray Graya skydd av mekams- 
"aide-arm hitches". en ea- men. beligen högt ovan 
kluaivt patenterad inrltt- mull och »and. Årslångt ar 
ning. möjliggjord genom bete har viaat att Cray helt 
“Grays flush - frame" • kon- enkelt ej kan utslitas.

««»** -r
Ur eining.tiden med hllv- videre upplyinmgir. El- 
ten. Diecharvning. plöjning ler tillskriv osa idag. 

å THE GRAV TRACTOR COMPANY of Canada. Ltd. Å 
^ 298 Rosa Street Dept. C.M. Winnipeg, Manitoba.

II
I desi föregående artikeln för den skott år en god sak. har missbrukats ma runt så mycket, som jag önskat i kan utmärkt 

Il maj slutade Jag med lokal bi bbot*- både sv farmsre och affSrsman och hann endast vistas några dagar i Hans broder Erik Freed år mera
De farmsre däremot, vilka 1919 be- kolonien i söder, dår Jag var gåat hos! tystlåten och föddes åven han t <inarp 

talade upp alla sina skulder samt hr E X Forsberg, hos vilken jag in- j 1574
ket Linnen Men innan jag gåf vida 

testen, vill jag påpeka, att det 
varit meningen att låta tre bflder från

Men han har varit runt våri-l 
nöjde sig med sina ISO ecres. befinna om parantes sagt mådde som en prins den en del. och 1892 begav han sig till 
sig i en ganska god ställning, samt ha 1 en bagarebod. som det heter Men sjöss samt beseglade många har 1 4 ! 
fått debit och kredit att gå ihop 1 nu till biografierna, så bristfälliga de a 5 år. År 1900 vistades han samman 
trots av det låga vetepriset. En am- än äro. Och dessutom hindrar utrym Jagt ett år i Förenta Staterna och Ca 
nan sak. som många farmsre påpekat messkål att göra dem så fullständiga, j nada. varefter han återvände Ull Sve- 
for mig. år att man för mycket litat ‘ som jag önskat, 
på veteskorden. Det vore 1 hög grad
klokt, om man sloge in på blandad 1 E X Forsberg föddes 1S54 i Offer-

ä87THEPj
Logen Skandia inflyta En kliché 
var hr John Englund nog vålvUlig att 
stalls till min disposition, men då han 
sökte fl tag 1 de två andra, av vilka 
en avbildade logens medlemmar 1917 

i samlade utanför logelokalen samt den 
andra folkdanslaget sv samma år.

Dodd's Kidney PftU hjälper all» 
former sv njursjukdomar, såsom 
reumatism. Brlghts sjukdom, dia
bete» och ryggvärk Dodd's Kid
ney Pilla täljas för 50 centa per 
aak av alla apotekare eller tändas 
per poet vid mottagandet av betal
ningen. The Dodds Medicine Co. 
Ltd.. Toronto. Ont

rige för att 1902 med brodern Oscar 
begiva sig till Canada 1902. Han har 
vistats i Dubuc mesta delen av tiden 
med undantag av 1905. då han var i 

| Winnipeg. I det äkta ståndet Ingick 
1 han 1897 samt har en stor barnskara 
j Han tillhör liksom brodern godtemp 
j larorden, S.G.G. och lokal biblioteket. ' 
av vilka alla han är en värderad med
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Axel Franson. vilken olikt de flesta 
andra i denna koloni ej är norrlän 

j ning. är född 1SS1 t Östergötland och 
sålunda bevars kunglig östgöte Till 

i Förenta Staterna* styrde han kosan 
11901 samt till Canada 1902 Där slog 
, lian sig först ner i Winnipeg samt tog 
ut papper pä homestead i Dubuc sam
ma år På vintern 1903 for han till 

i Moose Jaw, Sask . samt köpte där 9 
hästar och på våren begav han sig 
med dem över Whitewood till Dubuc. 
Han hade 4 andra svenskar i sällskap 
samt byggde för den första tiden en 
skogskoja med torvtak, men byggde 
ock samma vår sitt första hus — ett | 
logghus. i vilket han bodde 2 år som i 
ungkarl och 2 år som gift Han knöt 
nämligen hymens band. som det heter 

I på fint språk, år 1904 Hans första 
logghus står unnu kvar på hans mark. 

j fast han nu slagit bräder över de öpp- 
1 ningar, i vilka det förut varit fönster. 
Axel Fransons logghus. byggt 1903.

‘ Franson tillhör de få. som under | 
det goda året 1919 var klok nog att ej 

: köpa mera land. I stället betalade 
lian då alla sina skulder och slipper 

I nu lägga ner sina pängar i dyra rän
tor och dryga- avbetalningar.
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Torsdagen den 7 Juni, 1923.

TTRYMMET är denna gång all- 
t för 1 i t /-1 på grund av d**n 

uppsjö av annonK-r. som inströmmat 
En massa stoff nom redan uppsaits. 
kund* därför ej få rum denna gång 
Vi kunna ingenting annat gora an att 
med beklagande b** om överseende for 
detta

l

i
Jj9uRHVD.SK A.Ml* AN JEN i Manito

t»a bitr dagllg«-n bittrare Xv*-n 
I de skandinaviska kretsarna har 
kampanjen antagit livliga former, 
isynnerhet —dan *-n av våra egna 
landsman, ‘advokat" 8. W Goerwell 
antagit del hedervärda uppdraget att 
kampa for sin personliga övertygelse 

for vilken han indignerat fordrar 
respekt genom att arbeta I Modera- 
tionaligans tjänst.

Han har i ett par artiklar t Winni
peg Free Press fort moderat ionsllgans 
talan, och erhållit »var från J. A. 
Hägglund 1 dagens nummer ha vi f 
Ordet Fritt infört ett av hans stilprov. 
och överlämnar det till våra lasares j 
egen omdömesförmåga Tid och ut
rymme tillåter ej att vi behandla sa
ken redaktionellt Vi bara saga 
Reflektion* ma gora nig sjal val

Pete Johnson är född 1876 i Offer
dal samt sysselsatte sig med timring 
och snickeri i Sverige. Till Canada 
kom han 1903 samt stannade de 4 
första åren i Percival och 1907 tog 
ban homestead l Wycount nära Sa- 
skatoon. men när han och hans bror 

j kommo dit, var det bara sten pä lan- 
1 det, varför de gftvo upp detsamma, 
i Samma otur förföljde honomå då han 
i tog land i Kamaack. Men 1908 köpte 
I han land i Dubuc och har bott där 
i sedan dess. Aren 1913—19 arrende- 
| rade han Claytons stora farm. Han 
gifte sig 1903 i Percival. De båda ma
karna voro fästfolk frän Sverige, samt 

i kommo hit samtidigt. De ha hugnats 
i med 2 söner och 3 döttrar. Han till- 
i hör svenska luth. församlingen samt 
S G. G.

men hans son Edward, som kom till 
Canada före honom, brukar nu eget 
homestead.

refererats till här ovan, må ett till- 
slåndshevis utfardas till såväl tillfäl
liga som permanenta Invånare. Dessa 
tillståndsbevis må gälla antingen en
dast för ett köp eller under en sär
skild tidsrymd, beroende på vilket 
slags tillståndsbevis, som utfärdats 
Permanenta invånare kunna få bevis, 
som gälla en längre tid än tillfälliga 
Invånares.

Photos (except upper lefti by Ingvar Olsen.
(Ii Axel Fransons logghus i Dubuc. Sask., byggt 1903. (2i Svenska lutherska kyrkan i Erickson, Man. (3) Chas.
Carlsons fann i Erickson. Man' (4) L. Odells sadelmakareverkstad i Minnedosa Odell, som var en av de företa 
skandinaviska settlarna som tog homestead i Erickson distriktet for 40 år sedan, har varit prenumerant pä S.C.T. 
sedan dess forsla nummer (5» Skandia Hotell, Erickson, Man.

Då Lindblad anlände hit, höll man
pä att bygga järnväg, men marken var 
ännu orörd och det var som att kom
ma 1 ett vilt land.vägrade sekreteraren Axel J. Carlson 

av någon okänd anledning att uteläm
na desamma, 
får man Ju vara beredd på. även om 
de ha sitt ursprung i småaktig lum-

farmnlng samt växelbruk. Ty hur rik 
jorden än är, blir den utsugen, om 
man år efter år endast sår vete. Men 
felet är att det finnes så mycket land 
och rikt land, att man blivit slösaktig 
och ej tager den noggranna vård om 
jorden som till exempel i Sverige. 
Hur är det väl ej många farmare. som 
gödsla sina åkrar. Nej. denna dyr
bara och värdefulla vara låter man 
forfaras eller också bränner man den 
Vilket slöseri! Så låter man sitt dyr
bara maskineri stå ute I fria luften

Men sommaren 
efter hans ankomst, eller 1904. börjä- 
de folk strömma dit.

dal samt var i sin ungdom skomakare, 
men de sista 22 åren var han bonde. 
Han var en intresserad kommunal
man samt tillhörde i flera år kommu- 
nalstyrelsen, dessutom var han utred
ningsman av dödsbon, auktionist, 
skiftesgodeman samt innehade flera 
andra förtroendeuppdrag. Fastän 49 
år gammal beslöt han sig 1903 för att 
resa till Canada, dit hans son Mattias 
rest 2 år före och där han dog 1907,

Men små motgångar

Ja. detta är korta biografier över 
de landsman, som jag kunde träffa ! 
under min vistelse i Dubuc och dess 
omnejd. Många flera finnas, som for 
tjänat ett omnämnande, såsom gamle 
John Anderson med sina många sö
ner, Pete Frank iq_. fl. Men jag hop
pas träffa dem vid midsommartästen 
vid Round Lake. Till sist kan näm- 

Hans broder Jack Johnson är född nas att man beräknar, att det finnes
omkring sammanlagt 40V svenskar 
och norskar i detta distrikt.

Bostad (Resldence).
Med hostad menas det ställe, varest 

i en person uppehåller sig, vistas oCh 
, sover, antingen för tillfället eller sta 
digt. och detta ställe skall .vara det 

i ställe, som I tillståndsbeviset uppgi 
vits som mottagningsplatsen.

Förtäring av sprithaltlga drycker.
Förtäring av sprithaltlga drycker på 

offentliga ställen är olagligt. Förtä
ring på annat ställe än mottagnings 
stället, vilket skall vara köparens bo 
stad, är olagligt.

Efterföljande paragrafer galla mera „ 
tekniska saker, såsom försäljnlngsreg- 
ler o.a.v.

Var och en med sinne för realiteter 
n åste i den av Moderatlon League fö
rf slagna lagen se den bästa möjliga 
ersättningen för den nuvarande ödes
digra förbudslagen. En fri medborga 
ro skulle kunna förtära spritdrycker 
utan att behöva stämplas som brotts
ling därför. Medan jag sysslar med 
frihetsspörsmålet skall Jag citera ett 
uttalande av Sveriges hälsonämnd, 
publicerat I svenska tidningar före för 
Nyd»omröstningen förra året. Reso
lutionen hade följande lydelse: Att 
förneka majoriteten medborgare som 
ej missbruka spritdrycker, deras ovill
korliga rätt att förtära det, som för 
dem endast är en oskyldig stimulans, 
på grund av att ett litet antal männi 
skor missbrukar spritvaror, synes va 
ra ett synnerligen drakonlakt steg.

Forbud är sannerligen drakoniskt 
och även värre än det. Det laggt-r 
hinder I vägen för en sund mänsklig 
utveckling. Det förvandlar annars 
goda medborgare till brottslingar och 
underminerar respekt för lagen Det 
eggar till olaglig rusdryckstraflk och 
lagbrott.

Varje lag skulle skrivas, ej för att 
tillfredsställa ett fåtals fanatism, men 
för att tjäna det helas bästa. Och 
framför allt, lagar skalle ej Inkräkta 
på den personliga friheten annat ån 
i sädana fall, dir en person förbryter 
sig mot samhället som ett helt. Vad 
Jag gör mig själv gör Jag ej alltid an
dra, vare sig det år ont <?ller gott.

Manitoba Temperance Act är en un
dermålig lag. som ej har stora utsik
ter att åldras. Den har förvandlat 
Manitoba till vad som skulle vara ett 
fängelse, om alla, som dricka öl och 
sprit skulle buras in. och vi få vara 
på vakt att lagen ej förvandlar vår 
pfovins till en kyrkogård.

Det år på tiden att Manitobas invå
nare. vårda sig om provinsens fram 
tid. Jag tror de komma att göra så 
bäst genom att rösta för Moderation 
League

Men låtom oss gå tillbaka till äm
net för denna artikel. Lantdistriktet 
kring Dubuc har mycket god jordmån, 
bestående av svart mylla på lergrund 
och man har aunu ej dar lidit av verk
ligt felslagna skördar. Dessutom har samt tog med sig hustrun, med vilken 

lian förenats i äktenskap 1869 och vil- ; 
ken avled där 1907, samt sina barn 
Han landsteg i Quebec samt reste j 1888 likaledes i Offerdal samt reste 
därifrån per järnväg pill Percival. där | liksom brodern Pete med mor och sy
ltan köpte 2 hästar och vagn av där i skon till Canada 1903. Han stannade 
bosatta svenskar.

W.1UROPA ar ett gungfly Det ar 
1 å ,-n sjudand" klttel överallt mö

te» man av nationalhat och trots. Hu

man ock dar varit befriad från sträng 
torka samt vad som har kallas för oc^ bygger ej skjul för det. Men det

En av affärsmannen hörs överallt, som om farmarena vak
nat upp till insikt om dessa begångna

“soil drifting '
i Dubuc upplyste mig om att mr Da- 
vi» av Soldiers Settlement Board för-

maniteten i Europa ar på frammarsch 

peg tidning
“Det år den smidige statsmannen 

Lloyd George, som gjort dessa takt 
tagelser Han har en längre tid varit 
en av huvudfigurerna i den tragedi
komedi »om utspelats i Europa, och 
borde följaktligen kanna saken tx-h 
vara omdono-eglll 
komma tillsammans såsom sansade

fördärvet ", skriver en Winnl-
lI Percival stanna- ett år i Percival samt kom 1904 tillDetta är ju också en liten avvikning 

från amnet. Vill endast påpeka, att
klarat detta territorium vara det ba
sta inom hans division. svågern j Dubuc, där han slog sig ned å brodern 

West berg. Vid ankomsten till Dubuc Eriks homestead. Men 1917 "settlade 
byggde han på sonen Mattias1 land ett! han ner" samt köpte sin nuvarande 
hus, som sedan inköpts av familjen! farm efter att 1914 ha gift sig i Re-;
Korgren. F. köpte land under årens Kina. Hans maka är född i Östersund | 
lopp. så att han fick tre kvartar land, • samt har vistats i Canada i 11 år. j 
vilka nu övertagits av sonen Ernst, j Farmarbetet ligger dock ej för Jacks i 
Han är sedan 1905 diakon i därvaran- i håg. Han agnar sig mest åt snickeri-, 
de svenska luth. församling samt till-! arbete samt hyr ut sin farm Han till-1 
hör S.G.G Då han varit här lutherska kyrkan i Percival. god-
eller 1907 fick älsta sonen Mattias ] templarlogen och S.G.G. 1 Dubuc samt —

Den lokaia avdelningen av Saska? tyfusfeber samt dog. sedan hade alla j synes vara en självständig man, som förilag för Moderation LeagUC 
chewan Grain Growers inom lantdi- j barnen det efter varandra och i 3 må- *1 kr rädd föT att sjunga ut. om det är j
striktet söder om Dubuc eller Frid- nader fick Forsberg sköta dem natt någon, som försöker "basa"' för myc
holm-distriktet kan sägas vara svensk, (]ag Även hans hustru dog 1907 inom föreningsarbetet.

och till sist fick han själv tyfusfeber, ’
han liksom de andra barnen kla- la moder bor hos Jack

de han några veckor hos
t»Orsaken till att en del farmare har ingalunda söker lära farmaren

farma. Jag endast framlägger syn
punkter så som jag själv hört dem av 
farmare och affärsmän, som ha med 
farmare att gora. Måste dock säga.

liksom på andra platser i Canada ha 
svårt för att få det gå ihop är, att de 
under det goda året 1919 kopt» for 
mycket land och maskineri på kredit, 

i Nu de senaste åren ha de måst göra atl -iag *or m*n an8er> att det li£- 
avbetalningar på detta och lägg dar 
till den dyra rantan, så forstår man

I stället for att

ger mycker sanning 1 dessa påpekan-
människor och göra ett ärligt forsok 
au klara harvan. att hor ja på nytt och 
åtminstone vara rooderativt tolerant ' 
mm. »in... grannar, komma de europ-i '•■«»* M »»»ramånnen I staderna 
»ka nationerna tillsammans med ryn
kade ogonbryf». med en Idydagg i rock

'allt Men det var ej enbart farmarens

så att saga trugade på farmaren va
ror på kredit och krediteq. som ratt

Av S. W. Goerwell, B.A.
ärmen och språka våldsamt och hog
ljutt om nationella a-spirationer" projpudes att en klokare och mera upje Densamma startades för över 15 år 
patria, och ' Justa rättigheter ", ett 

Dbita ar kriget.- efterskörd
kontinent, vars ställning, enligt Ro 1918 ha grundligt bedragits

1
De bäggo brödernas över 80 år gam-, Det är på tiden att denna tidnings 

läsare få en sann framställning av| l>>t aera skulle intrada efter fient sedan och medlemsantalet är 
En ligheterna» och krigets upphörande 35 men har varit uppe i 45.

numer
rade sig Igenom. En dotter dog för 
dem i Sverige och en son föddes här.

* • • ; ovanstående förbunds proposition och
Swan Anderson utgör ock ett un- j fä lyssna till argumenter, baserade ej 

Han har nu 3 söner, av vilka Ernst daniag frän de övriga norrlänningar uppå blindhet för n-aliteter, men på 
sköter farmen. Alfred ar kontorist na ly hans Vagga *tod i Västergöt- sund och stark logik, 
vid C.P.R. i Brandon och Nils är for* land, där han såg dagens ljus 1863. 
man vid C.P.R. I Regina. Av de sex

rande styrelse består av G. Walberg 
hopplos En interna | sta fientfigheter och passioner ha los 40m president, vice president Axel

sekreterare och kassörtioneli fiendskap så bitter och fruk- j släppts, och lura på vägen till rekon Hamilton. 
tansx artl. a?t då liberalerua tillsade sr ruktion och fred likt A pollon I “The Ernst Forsberg samt övriga styrelse- 
Lord Curson att han och hans rege- Pilgrim* Progress" Moderation League föreslår stats- 

Men för aU reparera denna skada ar-; kontroll över spritförsäljning i stället 
döttrarna sköter Martha hushållet för; betade han 1 sin ungdom flera år I för den nuvarande lönnbrännarekon- 
far och bror och hon gör det som en Norrland som skogs- och järnv&gsar- * trollen.

Kr:k Fri • -1. Enk Bflder-
rin< voro v.nmakli*» , .... -urop-.ak. j r<|lel Europ, „r und,r d(. quist. John Forsb.,rg och Oscar Freed.
•UHyd. -varade Vad anna. kunna |>rere[(ant „(.kra låK „„ Hrr Walberg och Forsberg ha beklått
vl rara- Krtgr, u.kan,pade. onder j eBU| ,ördo|(U v,rkllghetl.r Vndl>r aln, respektlva aysalor 1 två år 
de tilltalande fraserna och slagorden |(ryrd[el lv ^rlgabehovet, nodvandlghe-1 Föreningen håller öppna möten med 
om makt och rstt. rattriaa och orått n köptes och såldes territorier, — .sång. etc., samt sociala aamkväm. Vt- 
vlaa. autokratiens mörka makter >om „kullp besegras, inflytelaesfarer dare hållas diskussioner och föredrag 
nödvändigheten av att gora ' ^ upjxirlsdes" mellan de basta spelar- för upplgsnlngsändamål. * Den prak- 
•akerotalld for demokrati tor - na I apelet. Befolkningarna kördes tiska sidan av saken år att törenin- 
lioner människor betydde dett, oers ^ ^ l||lblka a storl krel. gpn gvnom lokalavdelningen
än de tomma vackra orden

Enligt Lloyd George» uppfattning 
uttalad i sitt Edinburgtal. är det de 
mörka makterna »om behärska Euro
pa Vemhälst. som trodde eller hop-

Df-n föreslår, att varje god
hel karl, en är sjuksköterska i Shau- hetare. I maj 1902 styrde han kosan 1 och redlig medborgare må. I den in- 
navon. en stenograf I Vancouver och till c«nada och atannade hslvtannat' dlvlduella friheten, 
de tre andra gifta på olika håll.

namn, som
år i Tyndall, Man . samt tog samma grundpelaren för varje stor natijn och 

År 1918 gjorde F ett tre månaders ; höst hustru och 4 barn över hit. Se-1 vari hemligheten till mänsklig lycka 
besök i Sverige och vistades då mest i dan dess ha två barn fötts honom I , ligger, förtära alkobolhaltiga drycker 
Offerdal. samt besökte bror och sy- detta iand. På hösten 1903 tog han i sitt hem till en kvantitet, »om kom
eter 1 Östersund samt en bekant i i Winnipeg ut papper för homestead i mer att bestämmas av en speciell lag-

Dubuc samt for dit och har alltsedan komlté.
Dubuc

turshopar. krigsmaskinenet under hjälper medlemmarna att sälja sina 
gjorde Eu- kreatur, etc., samt hjälper att inköpa 

ropa en sjuk man, all right. »edan bindgarn, etc. Föreningen år livlig 
kriget var över Tiden kar förvärrat och verksam, och ett gott aamför- 
sjukdome^ Dtsillusion och avund stånd råder. Årsavgiften är $2 och 
ejuka spirade upp och har så gott som inkomsterna under 1922 stego till 
utplånat de ideal, »om inspirerade det j $278.90 under det att utgifterna voro 
allmänna folket, att offra sina kraf- $2*3.09. 
ter och sitt allt. oreserverat, i ett krig.

Greve Poaae på Vreten. Skaraborg» som de trodde fördes för att försvara 
lan. vilken for 3 månader »edan lat den hotade friheten.
vraka 6 familjer ur aln* bostader, har ^ Lloyd George» illustration av situa- 1 låg nere 1 6 och åter startades för 2 
dtn 23 april ytterligare låtit vraka åtta (lionen ar uttrycksfull och impresaiv. år sedan
familjer, sedan han» ansökan om — men kan ej framkalla mycken sym- ring lämnar under sommarmånaderna 
vråkniog av femton familjer Veduce- 1 En kontinent, som fortares ar i tur och ordning ut en oxe eller kviga
rats till namnda antal. Biand de hat och girighet, vars statsmän och i omkring 3 år) för slakt. Detta blir
vräkta kr en SJ år gammal man. »om styre»man tala vackra tal. medan de med nuvarande antal medlemmar ett j vistades han I Winnipeg Då han kom 
1 60 år varit i grevens tjänst och »om . (jel fordolda bedriva sina hemliga kreatur per medlem för sommaren. | hit. förde han med sig hustru och 2 
erhållit Patriotiska sällskapet» medalj intriger, förmår ej åstadkomma någon Slakten hand ha ve» nu ar E. N. Fors barn. och sedan dessa ha 6 barn fötts 
för lång och trogen tjänst Han» bn>imponerande hjalteflgur eller fram- berg och sonen Ernst. Kreaturet styc- l Dubuc Ett av dem dog 1922 Freed 
der år 64 år gammal, också nu^rakt.' kÄua n4gon entusiasm Man kan en- {kas upp och alla medlemmar få varje är en intresserad foreningsmänniska 
och har i 40 år arbetat på godset 1 dast stå lamslagen och handfallen tn- vecka sin beskärda del färskt kött och samt förenade sig genast med good-

för den vanmäktiga situatiooen Ca- då säsongen är över slutföras råken- templarlogen Skandia strax »edan den- 
nada kan ej förstå den — ar den enk sknperaa. Sedan slaktaren betalts
la anledningen alt de 1 Europa ej för- med $4 gången, debiteras och kredi- förra veckans artikel. Inom d
»tå den själva". t era» de andra i förhållande till, kur loge har haa nedlagt ett gott arbete och mjöl- L. kar un slutat farmlag.

Nattavara.
(E. N. Forsbergs hus avbildades 1 

förra numrets artikel.)

i hölls med materialer. »om dess varit bosatt dår. Han tillhör 
lutherska kyrkan samt S.G.G.

Jag skall göra en översikt öv/-r den 
av Moderation League förslagna 
Government Liquor Controll Act".

John Hedström är född 1865 1 Vå- Vem må köpa sprithaltlga drycker.
Oscar Freed är född 1876 i Gnarp I gterbotten, samt ägnade sig hemma åt \ Varje myndig man eller kvinna 1 

och således "görÅälsinge" Men han I g^ogg. gruvarbete. År 1901 gifte ' Manitoba. som har fått ett tlllstånls- 
stannade där endast tills han var 12 j han g,g ^ påföljande år bar det av . berl» (Pennit), 
år. då han med sina föråldrar flyttad* tj|| canada, dår han först arbetade 2 i Vilka må ej köpa aprithaltiga drycker, 
till Arbrå en annan hileingesocken. j Tyndal, Man , varefter han 1904 j 1) Personer, som ej fått tlllstånd»- 
Till Canada begav han sig 1902 samt ;l0g homestead i Dubuc. Familjen har bevis; 2) Personer under 21 års lider.

hår I landet välsignats med 9 barn.
Redan första året tog I nan tillhör lutherska kyrkan samt 

han land i Dubuc samt började arbeta ! 
på detsamma 1903 och byggde »ig då 
ett logghua. En tid under 1903—04

ÅTTA FAMILJER VRÄKTA PA 
VRETEN.

.
Ett annat praktiskt företag år en 

s k beef-ring. vilken startades för 12 
I år »edan och verkade i 4 år. sedan

arbetade först för Per Strömgren 1 
Stockholm.

3) Personer, vilkas tillståndsbevis ha
va blivit återtagna eller cancellerade. 
Vidare firmor, bolag och Indianer 
Vem kan sälja sprithaltlga drycker.

The Government Liquor Control 
Commission direkt till den, som skall 
förtära varan Åvenså sådana bryg
gerier. som fått tillstånd, må få. för
sälja öl. direkt till den, som skall för
tära.

Varje medlem av denna

9 G. G.

Axel Lindblad är också född I Vä
sterbotten samt emigrerade på hö
sten 1903 till Canada och styrde fär
den till Dubuc. dår släktingar till ho
nom året förut tagit homestead. som 
de likväl ej brukat. Dä han kom till 
byn Dubuc. fann» det endaat eu ny
byggare där. 
schack och av honom köpte han kaffe

Det är olagligt att sälja öl eller an
dra sprithaltlga drycker 1 hotell, på 
klubbar eller restauranger. Ä 

Tillståndsbeviset.

Vid middagebordev Frun: Tycker 
du om alt jag »att upp håret i nacken?

Herrn: Vart »om hålet bara inte 
l soppan.

hade uppfört ett
p*

SVENSKA CANADA-T1DNINGEN, Winnipeg. Mm. Tor»da«en dr„ 24 Maj, 1923.4
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ORDET FRITT
ta Oaaaäa-TMaMfrtrt »r— 
evtlg» mukir åre valkam-

B&Ai ■aSJE
PSljaaSe ra»ler 
»Miafcwli att

2 Skriv aå tydtlft oek kortfattat samt på 
•aä g Sande oom majUjt I. Undvik hiv 
»ka asfall mot olika thrtraaäa

ka vl
Skriv as dam

eaa eldan av paeperrt aek »ed klåak.

BBD AKTIon»

Hämmoröjder botade utan operation 
Ingen förlust av arbete. 

Smärtfritt.
Vår behandling har tör tust-uuen av personer, lidande av den

na sjukdom, varit medlet for hälsans återställande.

Ingen patient mottages förrän en grundlig och omsorgsfull 
undersökning företagits. Denna undersökning är synnerligen nog 
grann och genomgående och om denna annons presteras, äro vl 
villiga att företagit denna undersökning KOSTNADSFRITT, och 
vi skola omtala for er den verkliga karaktären av er sjukdom.

DR. EDWIN G. BRICKER

714 Somerset Bldg. Telefon A8629 Winnipeg, Man
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